
Projekta „Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” Nr. 9.2.1.1/15/I/001
APMĀCĪBU PROGRAMMU TĒMU IZVĒLE 2018. gadam

Nepiedāvāt izvēlei tēmas, kurām nav 
pieteicies/apstiprināts pakalpojuma 

sniedzējs (2015-2017)

Nepiedāvāt izvēlei tēmas, kuras 
pašvaldības nav izvēlējušās (2015-2016)

Veikt pašvaldību aptauju par apmācību 
vajadzībām 2018. gadā

2015/16 – 3 tēmas
2017 – 8 tēmas (no kurām 3 tās pašas, kas 2015/16)

2015/16 – 22 tēmas
(no kurām 5.-ās tēmās 2017. gadā nav pietekts/apstiprināts 
neviens pakalpojuma sniedzējs/eksperts)

Aptauja pašvaldību sociālajiem dienestiem, ļaujot 
izvēlēties 7 tēmas, kas būtu aktuālas 2018. gadā. 
Izsludinājumā 7 tēmas no apkopotas pašvaldību 
aptaujas + 3 tēmas, ko apstiprina SDSSP

Metode – izsludinājums
MKN 193 nostiprina fiksētu! apmācību cenu 8, 16 un 24 stundu programmām, kā arī to, ka tēmas un to kritērijus apstiprina SDSSP.
Īstenošana uzsāktos ar 2018. gadu. Papildus projekts veido komunikācijas platformu, kur ‘satiekas’ p/v ar pakalpojumu sniedzējiem un 
‘reitingošanas’ sistēmu, kur p/v un sociālā darba speciālisti sniedz atgriezenisko saiti. MKN 193 nosaka arī pakalpojumu sniedzēju izslēgšanas 
kritērijus.
Ja tēmu klāsts tiek papildināts, SDSSP apstiprina jaunas tēmas. Ja nav pieteicis pietiekams skaits pakalpojumu sniedzēju, un, nav iespējams 
nodrošināt p/v pieprasījumu tiek sludināts atkārtots izsludinājums, lai ļautu pieteikties «jauniem spēlētājiem», kas var veicināt konkurenci un 
kvalitāti.

4.pielikums


